[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 019/2022
Processo n. ° 465397/2021
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1.112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 07/04/2022 e encerrou no dia 15/06/2022, sendo o objeto: “Contratação de empresas especializadas em prestação de serviços médicos, por meio de profissionais qualificados, no âmbito das unidades hospitalares sob a gestão direta da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. Informamos, ainda, que os demais grupos foram devidamente publicados no Diário Oficial do Estado, na edição n. 28.237, fls. 59/62.
	EMPRESA VENCEDORA: BONE MEDICINA ESPECIALIZADA
CNPJ: 22.563.995/0001-31

	GRUPO 1 –  Serviços médicos em Ginecologia e obstetrícia para atender ao Hospital Regional de Alta Floresta “Allbert Sabin”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	01
	02
	PLANTÃO
	730
	R$ 1.990,00
	R$ 1.452.700,00

	02
	02
	PLANTÃO
	730
	R$ 1.990,00
	R$ 1.452.700,00

	03
	-
	PROCEDIMENTO
	900
	Valor Tabela SIGTAP
	R$ 450.000,00

	04
	-
	CONSULTA
	1.440
	R$ 10,00
	R$ 14.400,00

	TOTAL
	R$ 3.369.800,00

	EMPRESA VENCEDORA: JUSTIZ TERCERIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI
CNPJ: 06.538.799/0001-50

	GRUPO 2 –   Serviços médicos em Ginecologia e Obstetrícia para atender ao Hospital Regional de Colíder “Dr. Masamistsu Takano”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	05
	02
	PLANTÃO
	730
	R$ 1.643,96
	R$ 1.200.090,80

	06
	02
	PLANTÃO
	730
	R$ 1.761,38
	R$ 1.285.807,40

	07
	-
	PROCEDIMENTO
	1.104
	Valor Tabela SIGTAP
	R$ 552.000,00

	08
	-
	CONSULTA
	1.728
	R$ 10,00
	R$ 17.280,00

	TOTAL
	R$ 3.055.178,20

	EMPRESA VENCEDORA: JUSTIZ TERCERIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI
CNPJ:06.538.799/0001-50

	GRUPO 3 – Serviços médicos em Ginecologia e Obstetrícia para atender ao Hospital Regional de Sorriso

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	09
	03
	PLANTÃO
	1.095
	R$ 1.850,22
	R$ 2.025.990,90

	10
	02
	PLANTÃO
	730
	R$ 1.971,23
	R$ 1.438.997,90

	11
	-
	PROCEDIMENTO
	300
	Valor Tabela SIGTAP
	R$ 150.000,00

	12
	-
	CONSULTA
	2.160
	R$ 10,00
	R$ 21.600,00

	TOTAL
	R$ 3.636.588,80

	EMPRESA VENCEDORA: JUSTIZ TERCERIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI
CNPJ:06.538.799/0001-50

	GRUPO 04 -  Serviços médicos em Ginecologia e Obstetrícia para atender ao Hospital Regional de Sinop “Jorge de Abreu”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	13
	02
	PLANTÃO
	730
	R$
	R$ 1.200.090,80

	14
	02
	PLANTÃO
	730
	R$
	R$ 1.285.807,40

	15
	-
	PROCEDIMENTO
	840
	Valor Tabela SIGTAP
	R$ 420.000,00

	16
	-
	CONSULTA
	3.600
	R$ 10,00
	R$ 36.000,00

	TOTAL
	R$ 2.941.898,20

	EMPRESA VENCEDORA: JUSTIZ TERCERIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI
CNPJ:06.538.799/0001-50

	GRUPO 05 -  Serviços médicos em Infectologia para atender ao Hospital Santa Casa

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	17
	01
	MENSAL
	12
	R$ 16.250,00
	R$ 195.000,00

	18
	01
	MENSAL
	12
	R$ 16.666,66
	R$ 199.999,92

	TOTAL
	R$ 394.999,92

	EMPRESA VENCEDORA: JUSTIZ TERCERIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI
CNPJ:06.538.799/0001-50

	ITEM 19 -   Serviços médicos em Infectologia para atender ao Hospital Metropolitano de Várzea Grande “Lousite Ferreira”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	19
	02
	MENSAL
	12
	R$ 12.916,81
	R$ 310.003,44

	TOTAL
	R$ 310.003,44

	EMPRESA VENCEDORA: EQUIPE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.
CNPJ: 14.074.423/0001-60

	ITEM  20 - Serviços médicos em Infectologia para atender ao Hospital Regional de Alta Floresta “Albert Sabin”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	20
	01
	MENSAL
	12
	R$ 24.096,58
	R$ 289.158,96

	TOTAL
	R$ 289.158,96

	EMPRESA VENCEDORA:  EQUIPE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.
CNPJ: 14.074.423/0001-60

	ITEM  21 - Serviços médicos em Infectologia para atender ao Hospital Regional de Cáceres “Dr. Antônio Carlos Souto Fontes”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	21
	01
	MENSAL
	12
	R$ 24.096,58
	R$ 289.158,96

	TOTAL
	R$ 289.158,96

	EMPRESA VENCEDORA:  EQUIPE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.
CNPJ: 14.074.423/0001-60

	ITEM  22 - Serviços médicos em Infectologia para atender ao Hospital Regional de Colíder “Dr. Masamitsu Takano”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	22
	01
	MENSAL
	12
	R$ 24.096,58
	R$ 289.158,96

	TOTAL
	R$ 289.158,96

	EMPRESA VENCEDORA: DUTRA E FELICIANI LTDA.
CNPJ:29.962.953/0001-12

	ITEM 23 –    Serviços médicos em Infectologia para atender ao Hospital Regional de Sinop “Jorge de Abreu”

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	23
	01
	MENSAL
	12
	R$ 24.096,58
	R$ 289.158,96

	TOTAL
	R$ 289.158,96

	EMPRESA VENCEDORA:  EQUIPE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.
CNPJ: 14.074.423/0001-60

	ITEM 24 - Serviços médicos em Infectologia para atender ao Hospital Regional de Sorriso

	ITEM
	QTDE PROFISSIONAIS
	UNID. MEDIDA
	QTDE 12 MESES
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	24
	01
	MENSAL
	12
	R$ 24.096,58
	R$ 289.158,96

	TOTAL
	R$ 289.158,96

Cuiabá-MT, 12 de julho de 2022.

KELLY FERNADA GONÇALVES
Pregoeira Oficial - SES/MT
       (Original Assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado final do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 019/2022, processo n. 465397/2021, cujo objeto consiste na: “Contratação de empresas especializadas em prestação de serviços médicos, por meio de profissionais qualificados, no âmbito das unidades hospitalares sob a gestão direta da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”

Cuiabá-MT, 12 de julho de 2022.

[bookmark: _GoBack]

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde
				       (Original Assinado nos Autos)
4

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide